
Referat af bestyrelsesmøde 
Mandag den 22.06.15 kl. 18.00

Til stede:  
Stefan, (Claus Fallingborg - udeblev), Ken Hansen, Karina Lund, Ilan Gudmand-Høyer og Janni 
Dorf Kristensen 

Claus Fallingborg vedrørende implementering af Fiber  
Claus Fallingborg dukkede ikke op til mødet. 

Godkendelse af referat  
Referatet fra sidste møde den 18.05.15 godkendes af bestyrelsen. 

Info fra Repræsentantskabsmødet den 11.06.15  
Ken oplyser, at han er blevet 2. suppleant i repræsentantskabsbestyrelsen.  
Derudover informeres bestyrelsen om Vivaboligs økonomi og fremtidige investeringer.  

Info fra møde med Vivabolig den 17.06.15  
Dette punkt rykkes til næste bestyrelsesmøde grundet fravær.  

Info om lågerne i Odinsgade  
Det kan oplyses, at der er påsat nyt nylonpakning i lågen. Det kan ikke blive mere lydløst end det, 
da det er jernlåge mod jernlåge.  

Status på grillpladser  
Grillpladserne er tegnet, og arbejdet med at få dem støbt igangsættes og forventes at stå færdige i 
løbet af uge 33. 

Indkøb af gasbure  
Der indkøbes to gasbure - ét på Havrevangen/Bygholmen og ét i Odinsgade.  
Det er gratis at låne plads i gasburene. Det på Havrevangen placeres ved træskuret ved molokkerne. 
Det på Odinsgade placeres ved de ulige numre ved flisearealet. 

Opslag til Container  
Janni tilføjer og udsender opslag vedrørende brug af container samt mulighed for assistance ved 
større affald.  

Opslag til vaskerum (rengøring)  
Karina og Janni skriver et opslag/en vejledning vedrørende brug af vaskerum samt maskiner til 
ophæng i vaskerummet.  

Spørgeskema-undersøgelsen  
Stefan anvender og analyserer resultatet til opfølgning af problemerne med ventilationssystemet.  
Vinderen af spørgeskemaundersøgelsen er udtrukket på mødet, og vedkommende får direkte 
besked. 



Bestyrelsen finder det ikke formålsdygtigt at etablere skure til scooterparkering, da det ikke kan 
forsvares rent økonomisk. 

Kælderrum  
Der skal laves fire ekstra i Odinsgade. Udbygning heraf opstartes efter planen først i januar 2016. 
Der regnes med 50 kr pr. kælderrum pr. måned. Prisen kan revurderes, hvis det viser sig, at 
rummene bliver større end forventet. Det kan oplyses, at udskift af entrédøre opstartes samtidig.   

Sommerfest   
Dato for sommerfest: 22.08.15.  
40 kr. pr. voksen, 20 kr. pr. barn under 10 år. Beløbet kan udløse en billet, der kan give drikke- eller 
madvarer (pølser og brød og eventuelt en velkomstdrink i form af øl eller sodavand) 
Der foreslås, at betalingen foregår ved bankoverførsel eller MobilePay. Dog undersøges det 
yderligere med Vivabolig omkring betaling/tilmelding. Mere info følger.  
Tilmeldingsfristen for tilbagemelding er 01.08.15.   

Events  
Events startes op fra september (udover sommerfesten): 
- Vin/whiskysmagning (september/oktober)  
- Julearrangement (december) 
- PC/IT-support/arrangement (ikke fastlagt) 
- Dansearrangements, eventuelt i fælleslokalerne (ikke fastlagt) 
- Indkøbsture til Tyskland i fællesskab med busselskaber (midt/slut november) 
- Spilledage (poker i november, brætspil i oktober) 

Markvandring 
Bestyrelsen stemmer for, at gamle køkkener (fra 1993) skal udskiftes ved fraflytning. Det besluttes 
desuden, at et køkken skal udskiftes (ved fraflytning) efter 15 år.   
Næste markvandring forventes i sidst august-start september.  

Eventuelt  
Ilan sørger for at at præcisere Facebook-gruppens beskrivelse, så det tydeliggøres, hvad dennes 
formål er.  

Næste møde  
Næste bestyrelsesmøde: mandag den 24.08.15 
Sommerfestmøde: mandag den 06.07.15 (her deltager Claus Fallingborg) 


